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GMINA ROGOW

95-063 Rogéw, ul. Zeromskiego 23
46 8748012 46 874 8070

NIP 833-10-08-614 REGON 750148443

Protokol

Rogow, 13.09.2022 1.

z wyboru wykonawcy zamowienia publicznego

o wartoSci nieprzekraczajacej rownowartos$é 130 000 ztotych

1. Nazwa zamowienia
Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacjg zadania: ,,Budowa instalacji do
produkeji energii ze Zrédet odnawialnych na terenie Gminy Rogoéw — II etap”
realizowanego w formule ,,zaprojektuj i wybuduj”.
2. Sposo6b upublicznienia zapytania ofertowego
Zapytanie ofertowe zostalo zamieszczone w Bazie Konkurencyjnosci — ogloszenie
nr 2022-41671-123503 z dnia 24 sierpnia 2022 roku. Dodatkowo zapytanie ofertowe
zamieszczono w BIP Urzedu Gminy w Rogowie.
3. Wykaz ofert, ktére wplynety w odpowiedzi na zapyatnie ofertowe
Cz¢s¢ I - Inspektor nadzoru branzy elektrycznej
Lp. Nazwa wykonawcy Cena netto | Podatek Cena Data Uwagi
VAT brutto wplywu
1 | NEOENERGETYKA 30 600,00 | 7038,00 | 37 638,00 | 31.08.2022 | Brak uwag
Sp. z o0.0.
Ul Kleszczowa 15 A
02-845 Warszawa
2 | AdMat — Eko 15485,00 | 3561,55| 19 046,55 |31.08.2022 | Brak uwag
Martyna Piecuch
Ul. Parkowa 4
42-256 Skrajnica
3 | Zarzadzanie Projektami | 32 111,00 | 7 385,53 | 39496,53 | 31.08.2022 | Brak uwag
Ul. Klonowa 13
99-340 Kro$niewice
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Energo — Term
Radostaw Ostrowski
Ul. Zeromskiego 39
18-200 Wysokie

Mazowieckie

32 437,00

7 460,51

30.397,51

01.09.2022

Brak uwag

Instalatorstwo
Elektryczne
Wtodzimierz Domanski
ul. Budowlanych
11m.12

95-040 Koluszki

21 000,00

4 830,00

25 830,00

31.08.2022

Brak uwag

Cz¢s¢ I1 — Inspektor nadzoru branzy sanitarnej i budowlanej

Lp.

Nazwa wykonawcy

Cena

netto

Podatek
VAT

Cena

brutto

Data
wptywu

Uwagi

NEOENERGETYKA
Sp. z o.0.

Ul Kleszczowa 15 A
02-845 Warszawa

14 500,00

3 335,00

17 835,00

31.08.2022

Brak uwag

AdMat — Fko
Martyna Piecuch
Ul. Parkowa 4
42-256 Skrajnica

3420,00

786,60

4 206,60

31.08.2022

Brak uwag

Zarzadzanie Projektami
Ul. Klonowa 13
99-340 Krosniewice

7 092,00

1631,16

8 723,16

31.08.2022

Brak uwag

Pawet Stepien
Smykow 41 a
26-212 Smykow

39 600,00

0,00

39 600,00

01.09.2022

Oferta
odrzucona —
brak

referencji

st 2




Fundusze . wolewsdztwo Unia Europejska
Europejskie BT Eg?sc:a[:!ospouta tadzkie Eumpejsk?mjndusz

Program Regionalny Rozwoju Regionalnego

Projekt: ,,Budowa instalacji do produkcji energii ze Zrédet odnawialnych na terenie Gminy Rogéw — II etap ”
wspotfinansowany jest ze $rodkow pochodzacych z Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa

Lodzkiego na lata 2014-2020

4.

3.

6.

Wykonawcy, ktorzy ztozyli oferty w niniejszym postgpowaniu , nie s powigzani
z Zamawiajgcym kapitatowo lub osobowo.

Oferta Wykonawcy Pawet Stepieni, Smykow 41 a, 26-212 Smykow zostata odrzucona
z uwagi na brak zlozonych referencji na potwierdzenie posiadanego do$wiadczenia
w realizacji zadan o zakresie tozsamym do przedmiotu zamoéwienia.

Informacja o wagach punktowych lub procentowych przypisanych do poszczegélnych
kryteriow oceny ofert i sposoéb przyznania punktacji poszczegdlnym Wykonawcom

za spelnienie danego kryterium.

Kryterium — Cena oferty brutto — waga 100%

CN
KC= x 100%
COB
Gdzie:
KC - ilo$¢ punktow przyznanych Wykonawcy w kryterium Cena oferty brutto

CN - najnizsza zaoferowana cena, spo$rod wszystkich ofert nie podlegajacych odrzuceniu

COB

— cena zaoferowana w ofercie badanej

Cze¢$¢ I — Inspektor nadzoru branzy elektrycznej

Ep:

Nazwa wykonawcy Cena brutto Przyznana punktacja
(pkt.)

1

NEOENERGETYKA 37 638,00 50,06
Sp. z o0.0.

Ul Kleszczowa 15 A
02-845 Warszawa

AdMat — Eko 19 046,55 100
Martyna Piecuch
Ul. Parkowa 4

42-256 Skrajnica

Zarzgdzanie Projektami 39 496,53 48,22
Ul. Klonowa 13
99-340 Krosniewice

Energo — Term 39 897,51 47,39
Radostaw Ostrowski
Ul. Zeromskiego 39
18-200 Wysokie Mazowieckie

Instalatorstwo Elektryczne 25 830,00 73,79
Wilodzimierz Domanski

ul. Budowlanych 11m.12
95-040 Koluszki
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Cze¢s¢ 11 — Inspektor nadzoru branzy sanitarnej i budowlanej

Lp. | Nazwa wykonawcy Cena brutto Przyznana punktacja
(pkt)
1 NEOENERGETYKA Sp. z 0.0. 17 835,00 23,59

Ul Kleszczowa 15 A
02-845 Warszawa

2 AdMat — Eko 4 206,60 100
Martyna Piecuch
Ul. Parkowa 4
42-256 Skrajnica
3 Zarzgdzanie Projektami 8 723,16 48,22
Ul. Klonowa 13
99-340 Krosniewice

7. Najkorzystniejszg oferte przedlozyl Wykonawca:
Cze¢s¢ I — Inspektor nadzoru branzy elektrycznej
AdMat — Eko
Martyna Piecuch
UL Parkowa 4
42-256 Skrajnica
Cze¢s¢ I — Inspektor nadzoru branzy sanitarnej i budowlanej
AdMat — Eko
Martyna Piecuch
Ul. Parkowa 4
42-256 Skrajnica
8. Oferta jest wazna i kompletna oraz spelnia wszystkie wymagania Zamawiajacego.
9. Proponuje si¢ udzieli¢ zamowienia wykonawcy dla Czeéei I 1 Czesci I1:

AdMat — Eko Martyna Piecuch, ul. Parkowa 4, 42-256 Skrajnica
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